
 

 

Российская  Федерация 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 апреля 2025 года № 177  

г. Клинцы 

 

Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета Клинцовского муниципального  

района Брянской области за 1 квартал 2025 года 

 

 

    В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

пунктом 25 решения Клинцовского районного Совета народных депутатов от 

12.12.2024 года № 23 «О бюджете Клинцовского муниципального района 

Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый отчет  об исполнении бюджета Клинцовского 

муниципального района Брянской области за 1 квартал  2025 года по доходам 

в сумме 123 779 284,59   рублей, расходам в сумме 126 023 274,05 рублей с 

превышением расходов над доходами в сумме 2 243 989,46 рублей и 

следующими показателями: 

       1.1 по доходам  бюджета Клинцовского муниципального района 

Брянской области за 1 квартал 2025 года согласно приложению 1; 

       1.2 по расходам бюджета Клинцовского муниципального района 

Брянской области  по  ведомственной  структуре за 1 квартал 2025 года 

согласно приложению 2; 

       1.3 по расходам бюджета Клинцовского муниципального района 

Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 

расходов за 1 квартал 2025 года, согласно приложению 3; 

       1.4 по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Клинцовского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2025 

года согласно приложению 4. 

       2. В срок до 15 мая 2025 года направить в Клинцовский районный Совет 

народных депутатов и Контрольно - счетную палату Клинцовского района 

отчет об исполнении бюджета Клинцовского муниципального района 

Брянской области за 1 квартал 2025 года. 



       3. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя 

начальника финансового отдела администрации Клинцовского района  

Е.Н. Беляеву. 

       4. Отделу  организационно – контрольной, кадровой работы и архива 

(Удовенко И.С.) опубликовать настоящее постановление  на официальном 

сайте по адресу: https://klinrai32.gosuslugi.ru/ Бюджет и финансы/ Бюджет 

муниципального образования/ Решения, постановления об исполнении 

бюджета/ и в периодическом печатном средстве массовой информации 

«Вестник Клинцовского района».                        

        

 

 

 

Глава администрации 

Клинцовского района                                                                Л.И Максименко 

 

 

исп. Е.Н. Беляева 

тел. 4-10-14 

 

Согласовано: И.С. Удовенко 

                       С.В. Чуйко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://klinrai32.gosuslugi.ru/

